

## Riktlinje för Vård och omsorg

Ansvarig: Charlotte Unosson	Riktlinje: För vattenleverans till vårdtagare av hemtjänsten vid nödvattenförsörjning
Utfärdare: Gunilla Marcusson	Utfärdad den: 2011-09-12 Reviderad den:

**Bakgrund:** Om det inom stora delar av kommunen blir en större vattenbrist pga någon händelse ska det till befolkningen ges det möjlighet att få tillgång till vatten. Personer som har daglig hemtjänst kan få hjälp med detta om vårdtagaren inte kan lösa detta på annat sätt. Kommunen beslutar om utsättande av vattentankar i hela kommunen på avsedda ställen inom respektive kommundelar.

Beslut fattas av kommunens kris och beredskaps organisation om detta träder i kraft

Information till utförare inom hemtjänsten kommer från kommunens tjänstemän inom beredskapsorganisationen. I första hand utvecklingsansvarig vård och omsorg eller medicinskt ansvarig sjuksköterska.

Kommunens hemsida innehåller också information.

Personer som inte har daglig hemtjänst får vända sig till hemtjänsten om tillgång till vatten inte kan lösas på annat sätt

### Riktlinjen:

Hemtjänstpersonalen hämtar vattenpåsar a 4 liter till varje vårdtagare på anvisad plats. Det är beräknat 2 påsar per vårdtagare.

**Hämtställen** kommer under vardagar och dagtid något av de tre Servicehusen som finns i de tre huvudorterna. Dvs. Almgården, Postgården och Bäckagården.

**Hämställe under helg:** Tryckstegringsstationen i Höllviken (f.d. Vattenverket)  
adress: Stenbocks väg 11 i Höllviken Denna enhet kommer att vara bemannad under vissa tider som erhåll från beredskapsorganisationen.

**Handhavande av påsarna:** Fyll en påsa med vatten och tag med till vårdtagaren. Vid nästa besök medtages påse nummer två och nummer ett tas med för påfyllning.

Personer som tillhör LSS och har boendestöd eller personlig assistans omfattas av samma rutin

Använda påsar kasseras efter insatsen av nödvattenförsörjning upphör.

Efter händelsen ska de vattenpåsar som finns kvar på Servicehusen återlämnas till Tryckstegringsstationen i Höllviken. Verksamhetscheferna på hämtställena kontaktar kommunens VA-avdelning för vidare handläggning.